Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 07/11/2022.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Segunda-Feira, 07 de Novembro de 2022[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XI – Edição Nº 2730

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

PORTARIA Nº 196/2022

SÚMULA: Dispõe sobre a transferência de lotação de Servidor Público Municipal e dá
outras providências.
JAIME DA SILVA STANG, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei vigente. RESOLVE:
Art.1º. Transferir Lotação da Servidora Marlene Salete Zanella, ocupante do cargo de
Auxiliar de Serviços Gerais, para o Departamento Municipal de Educação, produzindo
seus Efeitos a partir de 04 de novembro de 2022.
Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do
Paraná, em 03 de novembro de 2022.
___________________________
JAIME DA SILVA STANG - Prefeito Municipal

Cod401175